
 به نام خدا

 

 معرفی

در طبیعت  سر بازمسافران و گردشگران معمولا برای زمان های استراحت و وقفه های کوتاه در سفر به دنبال مکان های 

پارک کوهسنگی نامی  غیر از اقامتگاه شان می گردند که عموما پارک ها می تواند برای آنان گزینه ی مناسبی باشد.و جایی 

  مشهور و آشنا میان پارک های مشهد است که اکثر مسافران به آن سری می زنند و از امکانات آن بهره مند می شوند.

 پارک کوهسنگی کجاست

فاصله ی کوهسنگی تا حرم مطهر  این پارک در جهت جنوب غربی شهر مشهد و در خیابانی به همین نام واقع شده است.

 کیلومتر است. 6هشتم حدود امام 

 تاریخچه

وجود دو کوه سنگی در داخل شهر مشهد و فضای سرسبز و طبیعت اطراف این کوه ها منجر به احداث پارکی زیبا در این 

این پارک در قدیم و پیش از آنکه به چنین مکانی تبدیل شود تنها  منطقه شد که امروزه به نام پارک کوهسنگی مشهور است.

ساده در طبیعت بوده و رفته رفته با اضافه شدن امکانات و ساخت و ساز ساختمان هایی در آن و رسیدگی و نظم تفرجگاهی 

جالب است بدانید این پارک حوادث تاریخی زیادی به خود دیده است که  دادن به فضای اطرافش به پارکی تماشایی بدل شده.

رالدین شاه را در سفر به مشهد نام برد. همچنین مقبره ی برخی شاه عباس و تفریحات ناصاز آن ها می توان تاجگذاری 

در قسمت ورودی اصلی پارک مجسمه ی دو شیر  شیوخ و بزرگان مانند شیخ سیف الله ایسی نیز در این منطقه قرار دارد.

قسمت دیگری از در سنگی بزرگ قرار دارد که از مجسمه های پرتکرار و معروف در مناطق مختلف دیدنی ایران است. 

پارک دریاچه ی مصنوعی بزرگی با انواع امکانات قایق رانی و جت اسکی درست شده و سرگرمی های دیگری نظیر 

بازارچه ی فرهنگی و هنری برای عرضه ی محصولات هنری و صنایع دستی بومی و سوغات، مجوطه ی بازی 

همچنین یکی از بزرگ ترین موزه  شگران قرار دارد.مخصوص کودکان، رستوران های متعدد و مسجد نیز برای رفاه گرد

برخی افراد عادی یا ورزشکاران علاقه مند به طبقه با نام موزه ی خراسان در این پارک قرار گرفته.  12های ایران در 

می شود  گفته کوه نوردی نیز بر فراز کوه سنگی می روند تا شاهد منظره ی پارک و شهر مشهد از ارتفاع قله ی کوه باشند.

طراحی و اجرای  می باشد.ها آرامگاه نادرشاه افشار که شهر مشهد مقر حکمرانی اش بوده نیز از سنگ های همین کوه 

از دیدنی نیز )ع( آرامگاه نادرشاه افشار و حرم امام رضا  ساخت و ساز این پارک توسط مهندسان آلمانی صورت گرفته.

 های نزدیک به این پارک به حساب می آیند.

 وجه تسمیه

 قرار داشتن دو کوه سنگی در این منطقه باعث شده تا نام کوهسنگی را برای این پارک در نظر بگیرند.

 بهترین زمان بازدید

اماکن طبیعی در فصل های مختلف سال دارای چهره های متفاوتی هستند که هر کدام زیبایی و گیرایی خود را دارد. پارک 

کوهسنگی در فصل بهار به هنگام شکوفایی گل هایش و هوای معتدل و مطبوع مسافران زیادی به خود جذب می کند اما از 

 زیبایی های پاییزی اش هم نمی توان غافل شد. 


